RMU:68237 07-01-24 RAL9-10304  003 CFE

CUENTA:70DK09J197000060

FECHA LÍMITE DE PAGO:29 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:18 DEMANDA CONTRATADA kW:18 CORTE A PARTIR:30 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CGX588

PERIODO FACTURADO:14 AGO 25-15 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,893

$4,893

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.
)

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.
)

X X

93.78

Suministro 422.23 0.00 0.00 422.23

Distribución 0.00 618.30 0.00 618.30

Transmisión 0.00 0.00 230.10 230.10

CENACE 0.00 0.00 10.71 10.71

Energía 0.00 0.00 1,538.93 1,538.93